公告编号：2019-001

证券代码：836651       证券简称：正迪科技       主办券商：英大证券

广东正迪科技股份有限公司

关于公司股东、董事、董事会秘书更名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司收到股东、董事、董事会秘书王楊雲通知，因个人原因，更名为王佳

滢。已完成户口所在地档案变更，并领取换发后的新身份证及户口本。换发后

的身份证信息中除姓名变更外，其余信息与之前保持一致。具体情况如下：

公司股东、董事、董事会秘书更名前姓名：王楊雲

公司股东、董事、董事会秘书更名后姓名：王佳滢

王楊雲现担任公司董事和董事会秘书职务，持有本公司股份 2,389,750

股，持股比例为 5.69 %，此次更名不影响其任职，亦未导致其持股数量及持股

比例的变动。

二、备查文件目录

1、《身份证》复印件

2、《户口本》复印件

广东正迪科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 17 日